17 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

18 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    25   0.00 523.43 523.43
Saudi Riyals Six Hundred One NinetyFour Halala 78.51 601.94

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO محل سلت الناصرية للمواد الغذائية : محل سلت الناصرية للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [52030031]Baqala Hamdah­5201040­ ­بقاله حمده­5201040 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302122237400003 302122237400003 الرقم الضريبي للعميل# :